
Uchwała Nr XXXIX/484/97
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 października 1997 r.

w sprawie zmiany nazwy urzędowej placu w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie 
terytorialnym ( Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734 )

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

����������	
���	���
�������������������������������	���������

����

��������

����

�������������
������
��	��������	���
��������� 	�	�����

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


